CÔNG TY CỔ PHẦN
TẬP ĐOÀN TRƯỜNG TIỀN
----------------------------------
Số: 25/2020/MPT/TB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

Hà Nội, ngày 24 tháng 12 năm 2020

THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Căn cứ theo đơn từ nhiệm của các thành viên Ban kiểm soát và các thành viên Hội đồng quản
trị, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty như sau:

1. Trường hợp bổ nhiệm (*):

- Ông/Bà:

- Chức vụ hiện tại:

- Được bổ nhiệm giữ chức vụ:

- Thời hạn bổ nhiệm:

- Ngày bắt đầu có hiệu lực:

2. Trường hợp từ nhiệm:

- Ông: Lê Khánh Trình không đảm nhận chức vụ thành viên HĐQT từ ngày 23/12/2020

- Ông: Nguyễn Viết Tùng không đảm nhận chức vụ thành viên HĐQT từ ngày 23/12/2020

- Bà: Nguyễn Thị Năm không đảm nhận chức vụ thành viên BKS từ ngày 22/12/2020

- Ông: Lương Ngọc Tuấn không đảm nhận chức vụ thành viên BKS từ ngày 21/12/2020

- Bà: Nguyễn Hương Giang không đảm nhận chức vụ thành viên BKS từ ngày 21/12/2020

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): Có đơn xin từ nhiệm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 22/12/2020

(*) Tài liệu đính kèm:
- Đơn xin từ nhiệm TV HĐQT và BKS

		2020-12-24T13:37:14+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TRƯỜNG TIỀN
	I am the author of this document